monium , per Verba dc Prsfenti, infra

Quadraginta Dies, proxime 6c imme-
diate fequentes poft completum Quar-
turadecimuin noftri Karoli Aitatis An-
num, Modis, Terminis, Locis, & For-
mis in pradido Tradaiu fpecibeatis &
contentis, coniraliatur, 6c in facie Ec-
clcfue debite folemnifetur, tunc & in

eo Gafu Nos Imperator tanquam Impe-
rator 6c etiam tamquam Avus paternus.

Tutor, Icgimnius Gubernator, 6c Ad-
* miniiirator Perfona; Bonorum fupra-

didi noftri Karaii Arcbiducis dc Princi- A. D. i ^o8.

pis dcc. Nos vero idem Karolus Audo-
ritate & expreffo Copfenfu & AlTenfu '

noftri /jnrperatm/ Avi paterni. Tutoris,

Gubernatoris, dC Adminiftratoris prxdi-

di, Recognofeimm 6c Fatemur, per Pr*-
fentes, Nos debere prafaco Regi AuglU
didam Summani Duettetarum & ^itf
auagisitaMilium CaranantmAssriy^ quam-
libet ejus Partem

^ Promittimiifque per

Prxfcntes quod Nos, Haeredes vel Suc-
aftbrcs noftri didam Summam Ducen-
tarum ^uisifuagiseta Milium Cotosea-

runsAuriy & quamlibet ejus Partem, di-

do Regi AnglUy Hseredibufve aut Suc-

ceiToribus fuis, in Poenam hujufmodi
Repudiationis, line dilatione aut cxcu-

fatione quacumque folvemus folvive fa-

ciemus.

Volumus infuper & per Prafcnics

Concedimus quod, in Cafu przdidx
Repudiationis dc non Solutionis Summas
pradida;, licebit praefato Regi AngUa,
fuifve Hsredibus aut SuccelVoribus, di-

dam Summam Ductmtarum&^inqua^

f
inta Millium Coronarum Auri, dC quam-
ibet ejus Partem, de dC fuper Regnis,

Patriis, Terris, dc Dominiis noftris qui-

bufciimque, ac dc dc fuper omnibus dC

lingulis Bonis noftris mobilibus dc im-
mobilibus prsfentibusdc futuris ubicum-
que repertis, necnon de dc fuper Perfo-

nis dc Bonis omnium dC fingulorum

Subditorum noftrorum praedidorum u-

bicumque per Terram dc per Mare re-

pertis, (inc Contradidione aut Reliften-

tia quacumque, libere exigere, levare,

capere, pollidere, dC detinere j

Renunciantes, in hac parte, cxprefse

dc invim Padi, omnibus 8c Gngulis t^
Juris qu4m Fadi Exceptionibus dc De-
GrnGonibus, aliifque Juris dC Fadi Be-

neficus, dc generaliter omnium Legum
dc Canonum Appellationibus, Qpereiis,

Provocationibus, dc BeneGciis, quibus

contra Pr^emifta feu eorum aliqua Nos
juvare poGemus fcu alias quomodolibet

tueri, dc pnefertim Exceptioni Poena: non
foIvend% per Principales Contrahentes

vcl eorum Parentes in Sponfalibus dc

Matrimoniis appoGtJC, ac Juri dicenti

generalem Kenunciaiionem non valere

niG prarceiferit fpecialisj

Provifo tamen qu6d, Cafu quo di-

dum Matrimonium inter Nos profatos